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Suomen Kuntaliitto 

PL 200 

 

00101  HELSINKI 

 

 

Kirjeenne 12.12.2012 (KL 4441/90/2012) Kansallisarkistolle 

 

 

Pysyvästi säilytettävät yhdyskuntatekniikkaa ja yhdyskuntarakentamista koskevien palve-

lujen sekä kunnallisen liiketoiminnan ja pelastustoimen asiakirjat 
 

Suomen Kuntaliitto on viitekohdassa mainitulla kirjeellään pyytänyt arkistolai-

tokselta päätöstä kunnallisten viranomaisten ja toimielinten yhdyskuntatek-

niikkaa ja yhdyskuntarakentamista koskevien teknisten palveluiden sekä kun-

nallisen liiketoiminnan ja pelastustoimen tehtävistä kertyvien asiakirjojen py-

syvästä säilytyksestä.  

 

Arkistolaitoksen/Valtionarkiston aiemmat seulontapäätökset 

 

Valtionarkisto on päättänyt teknistä hallintoa ja liiketoimintaa koskevien kun-

nallisten asiakirjojen säilytysajoista 3.2.1989. Julkaisu Valtionarkiston päätös 

kunnallisten asiakirjojen hävittämisestä, osa 4 Teknisen hallinnon asiakirjat 

(VA 89) on annettu 8.6.1989, ja siihen sisältyvät päätökset maa- ja vesiraken-

nuksen, vesi- ja viemärilaitostoiminnan, liikenneasioiden, puistojen ja yleisten 

alueiden kunnossapidon sekä tieasioiden osalta.   

 

Palo- ja pelastustoimen, pysäköinnin valvonnan sekä väestönsuojelun ja val-

miussuunnittelun osalta aikaisemmat Valtionarkiston päätökset sisältyvät 

1.11.1989 annettuun julkaisuun Valtionarkiston päätös kunnallisten asiakirjo-

jen hävittämisestä, osa 6 Muihin kunnallisiin toimintoihin liittyvät asiakirjat 

(VA 89).  

 

Valtionarkiston päätös kunnallisten asiakirjojen hävittämisestä vuodelta 1989 

on voimassa em. toimialoja koskevien asiakirjojen pysyvän säilyttämisen osal-

ta, mutta määräajan säilytettävien asiakirjojen kohdalla arkistonmuodostajat 

ovat voineet itse päättää säilytysajoista nykyisen arkistolain voimaantulosta 

lähtien (L 831/1994 § 23).  
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Arkistolaitos on päättänyt kunnallisten viranomaisten ja toimielinten maankäy-

tön, kaavoituksen ja maapolitiikan, kiinteistönmuodostuksen, mittaus- ja kart-

tapalvelujen sekä asiamiespalvelujen ja rakennusvalvonnan tehtävistä kertyvi-

en asiakirjojen pysyvästä säilytyksestä 24.11.2008 (AL 11665/07.01.01.03.01/ 

2008).  

 

Arkistolaitoksen päätös asiakirjojen pysyvästä säilytyksestä 
 

Arkistolaitos määrää arkistolain (831/1994) 8 §:n nojalla kunnallisten viran-

omaisten ja toimielinten yhdyskuntatekniikkaa ja yhdyskuntarakentamista 

koskevien teknisten palveluiden sekä kunnallisen liiketoiminnan ja pelastus-

toimen tehtävistä kertyvät asiakirjat pysyvään säilytykseen siten, kuin Suomen 

Kuntaliiton säilytysaikaesityksessä on esitetty.   

 

 Pysyvästi säilytettävät asiakirjat on lueteltu tämän päätöksen liitteissä 1-2. 

 

Pysyvästi säilytettävien asiakirjojen säilytysmuoto  

 

Arkistolaitoksen päätös asiakirjojen pysyvästä säilytyksestä tarkoittaa, että 

asiakirjat säilytetään pysyvästi paperilla, ellei säilytysmuodosta ole toisin mää-

rätty. 

 

Otokset vesi-, jätevesi- ja hulevesiverkostokartoista sekä energian jakeluver-

kostojen piirustuksista ja kartoista voidaan säilyttää pysyvästi myös mikrofil-

millä. 

 

Mikrofilmauksessa on noudatettava arkistolaitoksen määräystä Pysyvästi säi-

lytettävien asiakirjojen ja sähköisten tietoaineistojen korvaaminen mikrofilmil-

lä (1.1.2011, AL 13157/2010), mikäli arkistonmuodostaja päättää säilyttää 

asiakirjat pysyvästi mikrofilmillä.  

 

Asiakirjojen ja asiakirjallisten tietojen säilyttäminen yksinomaan sähköisessä 

muodossa edellyttää arkistolaitoksen erillispäätöstä. Lupaa sähköiseen säilyt-

tämiseen haetaan kunta- ja tietojärjestelmäkohtaisesti. Mikäli kunnallinen vi-

ranomainen tai toimielin haluaa säilyttää tässä päätöksessä pysyvään säilytyk-

seen määrätyt tiedot pysyvästi yksinomaan sähköisessä muodossa, on asiassa 

otettava yhteyttä arkistolaitokseen ja tehtävä siitä erillinen esitys.  
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Päätöksen soveltaminen 
 

Arkistolaitoksen päätöstä noudatetaan 1.1.2007 alkaen kertyneisiin asiakirjoi-

hin.  

 

Tätä aikaisempien kunnallisten viranomaisten ja toimielinten tämän päätöksen 

kattamien teknisen hallinnon tehtävien pysyvästi säilytettävien asiakirjojen 

osalta noudatetaan Valtionarkiston kunnallisten asiakirjojen hävittämistä kos-

kevan päätöksen osaa 4, Teknisen hallinnon asiakirjat (annettu 8.6.1989) ja 

osaa 6, Muihin kunnallisiin toimintoihin liittyvät asiakirjat (annettu 

1.11.1989). 

 

 

 

 

 

 Pääjohtaja Jussi Nuorteva 

  

 

 

 

Tutkimusjohtaja Päivi Happonen 

 

 

 

 

TIEDOKSI Maakunta-arkistot 

 

 

LIITTEET 1. Pysyvästi säilytettävät kunnalliset yleisiä alueita, liikennettä ja joukkoliikennettä 

sekä yksityisteitä koskevan toiminnan asiakirjat  

2. Pysyvästi säilytettävät kunnalliset vesihuollon, jätehuollon, energiahuollon, sa-

tamatoiminnan ja aluspalvelujen sekä pelastustoimen asiakirjat 

 

 

 

 


